I'opgnmen ¢puHaHCHCKH IUIAH HA pacXoau o kBapTamm 3a 2021 roaquna

Paznen Px0 Tun Ha 70108 Ha3zuB Ha OyyeTcKkn KOPpUCHUK
CMETKA naprmja

19302 62880 637 10 AreHnmja 3a 3alUTUTa Ha NPaBOTO Ha CJIOOOJCH
npucTan 10 HHgopMauHuuTe 0]l jaBeH Kapakrep

bp. Ha

Ha3sug na Pacxoan
nporpam IlnaHupad H3HOC N0 KBAPTAIU
B nporpama a cTaBKa

Cnoboaen
npHucTan o Bxynno
20 | uadopMmaunu K1 K2 K3 K4 TFOAUIIHO

TlaTthu n
JIHEBHU
pacxonu 420 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 50.000,00

Komynanan
YCIIYTH,
rpeeme,
KOMYHUKAIH] .
a ¥ TpaHCIopT 421 450.000,00 | 450.000,00 | 450.000,00 | 450.000,00 1.800.000,00

Marepujanu u
CHUTEH
UHBEHTap 423 25.000,00 | 25.000,00 | 25.000,00 | 25.000,00 100.000,00

ITonpaBku n
TEKOBHO
OJIP’KyBambe 424 50.000,00 | 50.000,00 | 50.000,00 | 50.000,00 200.000,00

JloroBopHu
yCIIyTH 425 63.000,00 | 63.000,00 | 62.000,00 | 62.000,00 250.000,00

Apyrn
TEKOBHU

pacxoau 426 18.000,00 18.000,00 17.000,00 17.000,00 70.000,00

Paznu
TpaHchepu 464 60.000,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00

Kymysamwe Ha
ornpeMa u
MalIVHA 480 0,00 | 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

BxynHo 678.500,00 | 768.500,00 | 616.500,00 | 616.500,00 2.680.000,00
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Bunjana [ywesa ’\,\'J\'Vxl 1,{?1
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KBapranen ¢puHaHCHCKH IUIaH HA pacxoau 1o mecenu 3a I kBapran 2021 roguna

Pa3zpnen

Pxo

Tun na
cMeTKa

Nnp.
napruja

Ha3ug Ha 6yueTc1<u KOPUCHHUK

19302

62880

637

10 AreHmyja 3a 3alITHTa Ha NPaBOTO Ha cjIoboaeH
NpUcTan 10 MHPOPMAaLMHUTE 0/1 jABEH KapaKTep

Bp. Ha
nporpama

Hasus na
nporpama

Pacxoana
craBKa

Hna}mpaﬂ H3HOC IO MeCceln 1 KBapTaJj

20

Cnobonen
IpUCTaI 10
uHpopMaLun

Ml M2 M3

BkyrHo
KBapTaJIHO

ITaTan u
JIHEBHU
pacxonu

420

4.500,00 4.000,00 4.000,00

12.500,00

Komynanuu
yCIIyry,
rpeewe,
KOMYHHKaIMja
U TPAaHCIOPT

421

150.000,00 150.000,00 150.000,00

450.000,00

Marepujanu u
CHTEH
WHBEHTAP

15.000,00 5.000,00 5.000,00

25.000,00

ITonpaBku u
TEKOBHO
OJIp)KyBambe

424

17.000,00 17.000,00 16.000,00

50.000,00

JHorosopHu
yCIyTH

425

21.000,00 21.000,00 21.000,00

63.000,00

Jpyru TeKOBHI
pacxou

426

7.000,00 7.000,00 4.000,00

18.000,00

PasHu
TpaHchepu

464

60.000,00 0,00 0,00

60.000,00

KynyBame Ha
onpema u
MalluHH

480

0,00 0,00 0,00

0,00

BxkynHo

274.500,00 | 204.000,00 | 200.000,00

678.500,00

Toue flenyes 6p.18 Ckonje, MN.®ax.561/Goce Delcev no.18 Skopje, PO.Box.561 Ten./phone:+389 2 3127 453;+389 2 3118 038,dhakc/fax; 3114 695
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Keaprasen ¢punancucku niiag Ha pacxoau nmo meceuu 3a II kBapran 2021 roguna

Paznen

Pxo

Tun na
cMeTKa

Hna.
napruja

Ha3zuB Ha 6yyercKu KOPUCHHUK

19302

62880

637

10

AreHnuja 3a 3alUTHTA Ha NPaBOTO Ha cioboaeH
IpucTan 10 MHgopmMauuuTe 01 jaBeH KapakrTep

Bp. na

nporpama

Hazus na
nporpama

Pacxonna
CTaBKA

Ilnanupan uzHoc no meceum Il kBapTan

20

Cioboyen
HpHCTAIl 10
uHpopMaIMH

M4

M35

M6

Bxkymzo
KBapTaJHO

Ilaten n
JIHEBHU
pacxoau

420

4.500,00

4.000,00

4.000,00

12.500,00

Komynanuu
yCIIyry,
rpeewe,
KOMYHHKaluja
U TPaHCHOPT

421

150.000,00

150.000,00

150.000,00

450.000,00

Marepujanu 1
CUTeH
MHBEHTAp

423

9.000,00

8.000,00

8.000,00

25.000,00

[TonpaBku n
TEKOBHO
OJIp>KyBambe

424

17.000,00

17.000,00

16.000,00

50.000,00

Jloropopuu
YCIyTH

425

21.000,00

21.000,00

21.000,00

63.000,00

Jpyru TeKoBHU
pacxou

426

6.000,00

6.000,00

6.000,00

18.000,00

Paznu
TpaHcdepu

464

0,00

0,00

0,00

0,00

Kynysamwe Ha
orpemMa u
MallMHH

480

150.000,00

0,00

0,00

150.000,00

Bkynno

357.500,00

206.000,00

205.000,00

768.500,00

loue [lenyes 6p.18 Ckonje, IN.®ax.561/Goce Delcev no.18 Skopje, PO.Box.561 Ten./phone:+389 2 3127 453;+389 2 3118 038,¢akc/fax: 3114 695
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Kpapranen gunancucku niad Ha pacxoau no meceru 3a III kBapran 2021 roquna

Pa3nen

Pxo

Tun Ha
CMeETKAa

Hnp.
napruja

Ha3ug Ha 0yyeTcKkn KOPHCHUK

19302

62880

637

10

AreHuuja 3a 3al0THTa Ha NMPaBOTO Ha cJ00o/eH
NpucTan 10 MHGOPMaNMUTE O/l jaBeH Kapakrep

bp. na

nporpama

Ha3ug na
nporpama

Pacxoana
CTaBKa

IInanupan uznoc no mecenu 111 kBapTan

20

CnoboneH
npUcTan 10
HHpOpMaLI

M7

M8

M9

Bkynno
KBapTAJIHO

IlatHn n
JIHEBHU
pacxoau

420

4.500,00

4.000,00

4.000,00

12.500,00

Komynanuu
YCIIYTH,
rpeeme,
KOMYHHKaIyja
U TPAHCIIOPT

421

150.000,00

150.000,00

150.000,00

450.000,00

Martepwujanu u
CHUTEH
UHBEHTAp

9.000,00

8.000,00

8.000,00

25.000,00

IToripaBku u
TEKOBHO
OJIpXKyBambe

424

17.000,00

17.000,00

16.000,00

50.000,00

Jlorosopuu
YCIYTU

425

21.000,00

21.000,00

20.000,00

62.000,00

Jpyru TeKOBHH
pacxonu

426

6.000,00

6.000,00

5.000,00

17.000,00

Paznu
TpaHchepu

464

0,00

0,00

0,00

0,00

KymyBame Ha
orpema 1
MaIlluHA

480

0,00

0,00

0,00

0,00

Bxkynno

207.500,00

206.000,00

203.000,00

616.500,00

loue Jenues 6p.18 Ckonje, N.®ax.561/Goce Delcev no.18 Skopje, PO.Box.561 Ten./phone:+389 2 3127 453;+389 2 3118 038,chakc/fax: 3114 695
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Kpaprajien ¢guHancucku miad Ha pacxoau 1o mecemu 3a IV xBapran 2021 roguna

Pasnen

Px6

Tun Ha
cMeTKa

Hun.
napruja

Ha3us Ha OyueTcKkn KOPHCHUK

19302

62880

637

10

AreHuyja 3a 3amITHTA HAa NPaBOTO HAa CJI000aEH
pucTan 40 MHGOpMaUMUTE 0/1 jaBeH KapakTep

bp. na
nporpama

Ha3sug na
nporpama

Pacxoana
CTaBKa

IMnanupan usnoc no mecenu IV xBapran

20

Crnobonen
IpyCTaIl 10
UHpOpMaLH

M10

MIl1

M12

Bxymnno
KBapTaIHO

IlateM 1
JIHEBHU
pacxoau

420

4.500,00

4.000,00

4.000,00

12.500,00

Komynanuu
YCIIYTH,
rpeeme,
KOMYHUKalHja
U TPaHCIOPT

421

150.000,00

150.000,00

150.000,00

450.000,00

Marepujanu u
CUTEH
MHBEHTap

423

9.000,00

8.000,00

8.000,00

25.000,00

[TonpaBku u
TEKOBHO
OJIPXKYyBamhe

424

17.000,00

17.000,00

16.000,00

50.000,00

JloroBopHu
yCIyTd

425

21.000,00

21.000,00

20.000,00

62.000,00

Jpyru TeKoBHU
pacxou

426

6.000,00

6.000,00

5.000,00

17.000,00

Paznu
TpaHchepu

464

0,00

0,00

0,00

0,00

Kynysame Ha
onpema u
MallIuHHU

480

0,00

0,00

0,00

0,00

Bxynno

207.500,00

206.000,00

203.000,00

616.500,00
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